
У К Р А Ї Н А  
ІЗМ АЇЛЬСЬКА РАЙОННА РАДА  

СЬОМ Е СКЛИКАННЯ  
ТРИДЦЯТЬ Д Е В ’ЯТА СЕСІЯ

РІШ ЕННЯ

Про доповнення переліку об’єктів спільної комунальної власності 
територіальних громад Ізмаїльського району, управління якими

здійснюється Ізмаїльською районною радою, що підлягають 
приватизації, затвердженого рішенням Ізмаїльської районної ради№ 371- 

VII від 05 березня 2018р. (із змінами та доповненнями)

Відповідно до положень ст.ст. 10, 11 Закону України «Про
приватизацію державного та комунального майна», на підставі рішення 
Ізмаїльської районної ради від 10.10.2017р. № 305- VII «Про затвердження 
Положення про порядок продажу об’єктів спільної комунальної власності 
територіальних громад Ізмаїльського району, що перебувають в управлінні 
Ізмаїльської районної ради шляхом викупу, на аукціоні (в тому числі за 
методом зниження ціни, без оголошення ціни), за конкурсом з відкритістю 
пропонування ціни за принципом аукціону», керуючись ст. 43, 60 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Ізмаїльська районна рада

Вирішила:

1. Доповнити перелік об’єктів спільної комунальної власності 
територіальних громад Ізмаїльського району, управління якими здійснюється 
Ізмаїльською районною радою, що підлягають приватизації, затвердженого 
рішенням Ізмаїльської районної ради № 371-VII від 05 березня 2018р. (із 
змінами та доповненнями) об ’єктом нерухомого майна: громадський будинок 
з господарськими (допоміжними) будівлями та спорудами, розташована за 
адресою: Одеська область, місто Ізмаїл, вул.. Покровська, 48-а, виклавши 
його в редакції, що додається.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну
>мунальною

В.П.Антонюк

від 12 червня 2020 р.



Додаток до рішення 
Ізмаїльської районної ради 
№ 628-VII

від 12 червня 2020 р.

Перелік
об’єктів спільної комунальної власності територіальних громад Ізмаїльського 

району, управління якими здійснюється Ізмаїльською районною радою, що
підлягають приватизації.

№
п/п

Назва об ’єкту Адреса об’єкту площа,
кв.м.

примітки

1 Нежитлова будівля (Склад) Одеська область, 
Ізмаїльський район, 
село С аф ’яни, вул.. 
Зелена, 36-а

2 Громадський будинок з 
господарськими 
(допоміжними) будівлями 
та спорудами.

Одеська область, м. 
Ізмаїл, вул.. 
Покровська, 48а


